
大型LNG船“高质量高效益”建造保障条件建设项目变电站-中标候选人公示
(招标编号：CSCMC-23305-20E)

公示开始时间：2023年04月25日00时00分00秒

公示结束时间：2023年04月28日23时59分59秒

本大型LNG船“高质量高效益”建造保障条件建设项目变电站（招标项目编号：CSCMC-23305-20E）经

评标委员会评审，确定001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1 海南金盘智能科技
股份有限公司 522.135万元(人民币) /

合同签订后3个月
（具体以招标方书面

通知为准）

2 江苏华强电力设备
有限公司 613.0959万元(人民币) /

合同签订后3个月
（具体以招标方书面

通知为准）

3 阿特美斯智能电气
有限公司

655.441021万元(人民
币) / 60天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 海南金盘智能科技股份有
限公司 / /

2 江苏华强电力设备有限公
司 / /

3 阿特美斯智能电气有限公
司 / /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 海南金盘智能科技股份有限公司 响应

2 江苏华强电力设备有限公司 响应

3 阿特美斯智能电气有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式



若投标人对公示内容有异议，请在公示期间提出。监督投诉人：郑霞；电话：010-59518952，邮箱

rcfsshanghai@163.com。

三、其他公示内容

江南造船（集团）有限责任公司大型LNG船“高质量高效益”建造保障条件建设项目变电站中标候选人公

示

江南造船（集团）有限责任公司大型LNG船“高质量高效益”建造保障条件建设项目变电站招标，开标会于

2023年4月19日上午9时30分，评标会于2023年4月23日下午13时30分，在上海市黄浦区中华路899号1层05-

2单元（西侧1号楼）举行。评标委员会按照评标办法规定评选并推荐以下单位为本项目中标候选人： 

第一中标候选人：

单位名称：海南金盘智能科技股份有限公司

得分：94.70分

第二中标候选人：

单位名称：江苏华强电力设备有限公司

得分：86.57分

第三中标候选人：

单位名称：阿特美斯智能电气有限公司

得分：78.90分

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国船舶集团有限公司战略规划部。

五、联系方式

招标人：江南造船（集团）有限责任公司

地址：上海市崇明区长兴岛长兴江南大道988号

联系人：李经理

电话：021-66990208

电子邮件：/

招标代理机构：中船国际建设工程管理咨询（北京）有限公司

地址：上海市黄浦区中华路899号1层05-2单元（西侧1号楼一层大堂背面）

联系人：潘杨杨

电话：15268300814

电子邮件：rcfsshanghai@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	大型LNG船“高质量高效益”建造保障条件建设项目变电站-中标候选人公示
	(招标编号：CSCMC-23305-20E)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		2023-04-25T20:12:07+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-04-25T20:15:21+0800
	BJ
	ePolicy




